
 
 
 

Vil du være med til at sikre 

kvaliteten af vores  

familiebehandling? 
 
 

 
Familie- & Evidenscenter (FEC) tilbyder et fleksibelt, studierelevant arbejde, der giver indsigt i 

evidensbaseret familiebehandling samt erfaring med interviewarbejde og datahåndtering. 

 

Hvad er evidensbaseret familiebehandling?  
Evidensbaseret familiebehandling er familierelaterede indsatser, hvis virkning er dokumenteret via forskning, og som udføres 

inden for en ramme af metodisk stringens og vedvarende kvalitetssikring. FEC udbyder to evidensbaserede 

familiebehandlingsformer: MST (Multisystemisk Terapi) og MTFC (Multidimensional Tretament Foster Care). Begge indsatser er 

rettet mod familier med unge i adfærdsvanskeligheder. De unges kerneproblematikker er stofmisbrug, kriminalitet, pjæk og 

aggression. Såvel MST som MTFC styrker forældrekompetencer og familiens sociale bånd, indadtil og udadtil, så familien rustes 

til fremover selv at kunne håndtere og reducere den problematiske adfærd.  

 

Din rolle i organisationen 

Dit arbejde bliver at gennemføre telefoninterviews med vores familier ud fra faste spørgeskemaer. 

Formålet med interviewene er dokumentation af terapiens forløb, effekt og kvalitet samt målretning af 

terapien. 
 
 

Vi forventer, at … 
• du forstår betydningen af interviewarbejdet, og at du kan arbejde selvstændigt, struktureret og inden for præcise deadlines   
• du kan forholde dig neutralt som interviewer og kan rumme kontakten med familier, der kan være stressbelastede   
• du har adgang til internet, og at du har flair for edb, da interviewene skal indtastes i en online database   
• du er indstillet på at beholde jobbet som interviewer i længere tid, da det tager lidt tid at blive fortrolig med måden at arbejde på  
 
 

Arbejdsvilkårene 
Du arbejder hjemmefra. Vi stiller mobil til rådighed for arbejdet. Din arbejdsuge er fra mandag til fredag, hver 

anden uge. Interviewene foregår som regel om aftenen. Du indgår i et interviewerteam på to, der dækker ind for 

hinanden ved sygdom og ferie. Tidsforbruget er ca. 6-8 timer om ugen. Lønnen er fast 750 kr. pr. arbejdsuge. 

 

Kontakt os  
Vi rekrutterer løbende, så send din ansøgning eller dine spørgsmål til Bianca Albers på ba@fec-dk.dk - eller ring på 3118 8610.  
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